
Id: PLHWVLMKHHZWYLWOZTVHNRTRO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/91/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji projektu pod tytułem ”Indywidualizacja drogą do 
sukcesu” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art.28 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712 z późn. zm.) oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz Szczegółowy Opis 
Priorytetów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Rada Miejska w Sośnicowicach Uchwala co następuje 

§ 1. 1. Wyrazić  zgodę  na  przyjęcie  do  realizacji  projektu  pod  tytułem  „Indywidualizacja  drogą  do  sukcesu” 
przygotowywanego  w ramach  Priorytetu  IX,  Działania  9.1  Poddziałania  9.1.2  Programu  Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki , stanowiąc podstawę do realizacji wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Realizację projektu powierza się dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty Zdrowia i Kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


